

Dénomination : Merveilleux

Ingrédients :	Référence :	Allergènes	Code :	Remarques
Meringue	25 % Recette de base Produits acheté		RB024	
Crème fraîche	75% Debic à 40 %	lait & dérivé lactose	CF001	
Chocolat	5 % copaux de chocolat noir	soja, lait,lactose	CH001	
Cerise	1 cerise boîte			

Boulangerie CANONE C SPRL : Chée du Roelx 118- 7060 SOIGNIES**Contact :067/33.30.70 - TVA BE 0563.773.007**